2.6. Poskytovateľ na vyžiadanie objednávateľa poskytne súhlas s nahrávaním a zverejnením pri 

tlmočeniach. 

3. Cena a platobné podmienky  

3.1. Celková zmluvná cena uvedená v bode 3.3  tejto zmluvy  nesmie presiahnuť finančný limit  41 504,- 

EUR bez DPH (štyridsaťjeden tisíc päťstoštyri eur bez dane z pridanej hodnoty).   

3.2. Cena predmetu zmluvy bola zmluvnými stranami dohodnutá v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. 

o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 
87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č.

[...]

Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na 24 mesiacov od nadobudnutia jej účinnosti,  

s možnosťou predĺženia v prípade nedočerpania finančného limitu uvedeného v druhej vete.      

Platnosť zmluvy zaniká pred uplynutím lehoty uvedenej v predchádzajúcej vete  vyčerpaním      
           finančného limitu 41 504 -EUR bez DPH (štyridsaťjeden tisíc päťstoštyri EUR bez DPH). Táto    

zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť  

nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.   

12.2. Objednávateľ zverejní túto zmluvu a jej prípadné dodatky na webovej stránke objednávateľa a v